平成 26年 4月 9日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 野  琢 雄

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員  岩本 純彦

（０３）６７２１-６９８８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

役員の異動（平成 26年 4月 9日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

長尾 雅司

取締役常務執行役員

経営統轄室長兼開発統轄室長兼

営業本部長

取締役常務執行役員

開発統轄室長兼営業本部長

岩本 純彦
取締役執行役員

営業統轄室長兼国内営業部長

取締役執行役員 経営統轄室長

兼営業統轄室長兼国内営業部長

以   上